

OKULUMUZ PROJELERİ

1) BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLAR BİRLEŞEN KALPLER PROJESİ

Birleştirilmiş sınıflar olan köy okullarına öğrencilerimizin kendi imkânlarıyla topladıkları kırtasiye malzemelerini, anaokulu seviyesindeki oyuncakları ve öğrencilerin yaşına uygun okuma kitaplarını bizzat hediye olarak götürdüğü, hediyelerini verirken çocuklarla beraber kitap okuyup geleneksel çocuk oyunları oynattığı projedir. Proje yılda bir defa olmak üzere 5 yıl uygulanmıştır. Proje koordinatörü Felsefe Öğretmenimiz Akan Mutlu'dur.

İLÇE ADI	OKUL ADI	MATERYAL	ETKİNLİK ZAMANI
Altınözü	Türkmenmezrası İlkokulu	750 kitap, kırtasiye malzemeleri, 3 top	2014-2015 1.Dönem
Yayladağı	Aydınbahçe İlkokulu	500 kitap, kırtasiye malzemeleri, 3 top	2015-2016 2.Dönem
Altınözü	Kurtmezrası İlkokulu	400 kitap, kırtasiye malzemeleri, 3 top	2016-2017 2.Dönem
Altınözü	Yanıkpınar İlkokulu	400 kitap, kırtasiye malzemeleri, 2 top ve oyuncak	2017/2018 2. Dönem
Kumlu	Muharrem İlkokulu	200 kitap, kırtasiye malzemeleri, 3 top ve oyuncak	2018/2019 2. Dönem

2) KÜTÜPHANESİZ OKUL KALMASIN PROJESİ

Kütüphanesi olmayan köy okullarında okuyan öğrencileri kitaplarla buluşturmayı hedefleyen projemiz evlerde okuyucusunu bekleyen kitapların öğrencilerimiz tarafından toplanarak tasnif edilmesi ve yine öğrenciler tarafından temin edilen kitaplıklarla birlikte öğretmenlerimiz tarafından tespit edilen köy okullarına götürülerek kütüphanenin kurulması ve proje gönüllüsü öğrencilerimizin öğrencilerle beraber kitap okuyarak geleneksel çocuk oyunları oynadıkları projedir. Proje koordinatörlüğünü okulumuz edebiyat öğretmeni Sıtkı YEYEN, Metin AKDENİZ ve okul müdürü Mustafa DURAN yapmıştır. Proje kapsamında 3 köyde kütüphane kurulmuştur. Ayrıca proje ekibi "Birleştirilmiş Sınıflar Birleşen Kalpler" projesine de kitap desteği sağlamıştır.

Defne	Özengili Ortaokulu	1600 kitap,6 kitaplık	2014-2015 2.Dönem
Altınözü	Hanyolu Ortaokulu	2000 kitap,6 kitaplık,	2015-2016 1.Dönem
Yayladağı	Karaköse İmam Hatip Ortaokulu	800 kitap, 4 kitaplık	2015-2016 2.Dönem

3) HER OKULA BİR İNGİLİZCE KORİDORU PROJESİ

Hazırlık sınıfında haftada 20 saat İngilizce dersi bulunan okulumuzu tercih edecek öğrencileri bilinçlendirmek, hedefleri doğrultusunda bir okula yerleşmeleri için yardımcı olmak ve dil öğrenimini teşvik etmek amacıyla okulumuz İngilizce zümresi tarafından okulumuzu tercih etme potansiyeli yüksek ve görece ekonomik durumu zayıf bölgelerdeki okullarda gerçekleştirilen bir projedir.

Proje kapsamında temel İngilizce bilgileri, en çok kullanılan kelime ve cümleler, günlük yaşantımızda yer alan kavramlar, eşya isimleri gibi bilgilerin öğrenciler tarafından ilgi çekici şekilde karton veya kâğıtlara afiş, pano şeklinde hazırlanması, hazırlanan afiş ve panoların hedef okulun göstereceği koridora kalıcı olarak yerleştirilip sergilenmesi, etkinlik gününde okulumuz hazırlık sınıfı öğrencilerinden gönüllü olanların girdikleri sınıflarda İngilizce konuşarak okulumuzu tanıtmaları şeklinde uygulanmıştır.

Proje kapsamında ilçemiz sınırları arasında yer alan Kuruyer Abdulaziz Karadeniz Ortaokulu ile Ataker Ortaokulu'nda proje uygulaması gerçekleştirilmiştir.

4) ÖĞRENCİLER GAZİLERLE BULUŞUYOR(2017/2019)

Hatay'da yaşayan Kıbrıs Barış Harekâtı Gazileri ile Kore Harbi Gazilerinin okulumuzda öğrencilerle buluşup hatıralarını anlattığı projedir. Milli bilinç, tarih şuuru ve ecdada saygı duygularını kazandırmak amacıyla gerçekleştirilen projede öğrencilerin buluşma için sınıflarını hazırlayıp gazilerle buluşmayı bir eğitim süreci, bir atölye çalışması haline getirmesi hedeflenmiştir.

Sınıf başkanı nezaretinde 2 öğrenci mihmandar(Gazilere eşlik etmek, soru sorarak konuşmalarını sağlamak, ihtiyaç duydukları su, çay, peçete gibi maddeleri temin etmek) olarak, 2 öğrenci fotoğrafçı(gazilerin sınıftaki anlatımını fotoğraflamak), 1 öğrenci kamera çekimi(hatıra anlatımını kameraya çekmek) için görevlendirilmiş, sınıfta oturma düzeni hilal şeklinde yapılmış, sınıf tahtası bayrak ve şiirlerle süslenmiştir.

Gazilerle buluşma etkinliği, mehteran eşliğinde kortej olarak okula giriş, salon programında gazilere hediye takdimi, sınıflarda hatıra anlatımı, öğle yemeği ikramı ve bahçede çay ikramı eşliğinde gazilerle özel görüşme şeklinde uygulanmıştır. 2017, 2018, 2019 yıllarında okulumuzda uygulanan bu proje Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek programı kapsamında 2020 yılında uygulanmak üzere hibe desteği kazanmıştır. Ancak salgın nedeniyle proje uygulaması 2021 yılına kalmıştır.

5) EDEBİYAT OKUMALARI:

Öğrencilerde okuma kültürü oluşturma, Türk Edebiyatının önemli yazarlarının önemli eserlerini detaylı inceleme ve değerlendirme fırsatı sunma, öğrencinin algı, düşünme ve muhakeme yeteneğini geliştirme, okuma alışkanlığının kazandırılmasıyla birlikte kelime dağarcığının gelişmesini sağlama, bu sayede daha fazla kavramla düşünebilme ve buna bağlı olarak hayata bakış açısını genişletme amacıyla Türk Edebiyatının önemli 12 yazarından birer eserin bir gurup öğrenci tarafından okunması, bir panel-forum ortamında değerlendirilmesi şeklinde uygulanan projedir. Proje koordinatörlüğünü okulumuz Edebiyat Öğretmeni Gülsen Gülbin Alakay yapmıştır.

6) FELSEFİ OKUMALAR:

Öğrencilerin felsefe ve sosyolojiye ilgilerini arttırmak, düşünme becerisi ve disiplini kazandırmak amacıyla seviyelerine uygun felsefe ve sosyolojinin 4 temel eseri (İdeal Devlet/Farabi, İctimai Mektep/İsmail Hakkı Baltacıođlu, El-Ahlak/İbn-i Sina ve Mukaddime/İbn-i Haldun)seçilerek gönüllü öğrencilerden oluşturulan 4 guruba okutturulmuş ve eser ve yazarları hakkında guruptan seçilen moderatör eşliğinde panel ve forum düzenlenmiştir. Proje koordinatörlüğünü okulumuz Felsefe öğretmeni Akan Mutlu yapmıştır.

7) FİDAN DİKİMİ

2011 yılında çıkan yangında büyük zarar gören Karlısu-Gülderen arasındaki ormanlık alanda okulumuz hazırlık öğrencilerinin katılımıyla her yıl gerçekleştirilen ve günün anlam ve önemine göre Hatıra Ormanı halinde dikim yapılan proje 8 yıldır sürdürülmektedir. Proje koordinatörlüğünü Okulumuz Beden Eğitimi Öğretmeni Seçil Yapar yapmaktadır.

2013: Karlısu Anadolu Öğretmen Lisesi Fidan Dikimi

2014: Karlısu Sosyal Bilimler Lisesi Hatıra Ormanı

2015: Çanakkale Şehitleri Hatıra Ormanı

2016: 15 Temmuz Şehitleri Hatıra Ormanı

2017: 15 Temmuz Şehitleri Hatıra Ormanı

2018: Karlısu Sosyal Bilimler Lisesi Fidan Dikimi

2019: Prof. Dr. Fuat Sezgin Hatıra Ormanı

2020: Geleceğe Nefes Fidan Dikimi

8) DOĞA YÜRÜYÜŞLERİ:

Okulumuz Spor ve Sağlıklı Yaşam Atölyesi her yıl en az 4 defa uygun parkurlarda doğa yürüyüşü gerçekleştirmektedir. Habib-i Neccar Dağı, Ballıöz, Gülderen, Karlısu, Kisecek, Döver, Harbiye Şelaleleri, Titus Tünelleri gibi yerlerde gerçekleştirilen yürüyüşlere onlarca öğrenci katılmaktadır. Proje koordinatörlüğünü okulumuz Beden Eğitimi Öğretmeni Seçil Yapar yapmaktadır.

9) İZCİLİK ÇALIŞMALARI:

Okulumuz İzcilik Kulübü 2016-2019 yılları arasında İzci Lideri ve Kimya Öğretmenimiz Yaşar KARA rehberliğinde faaliyet göstermiş ve bu kapsamda Dört Yol, Serinyol, Çanakkale, Bolu-Düzce gibi kamplara öğrencilerimizle katılım sağlanmıştır.

10) MEHMET TEKİN İLE AKİF'İN İZİNDE:

Mehmet Akif Ersoy'un 1936 yılında Antakya'ya gerçekleştirdiği seyahatinde gezdiği ve kaldığı yerleri bir grup öğrenci ve Edebiyat Öğretmenlerimiz Gülsen Gülbin Alakay ve Kadir Soydan eşliğinde gezdiler. Araştırmacı Yazar Mehmet TEKİN, konuyla ilgili yayınladığı kitap ve yaptığı araştırmalar ışığında Mehmet Akif'ten hatıralar ile gezi-söyleşi etkinliği gerçekleştirildi.

11) ŞİİR GÜNLERİ:

Okulumuz Düşünce ve Yazarlık Atölyesi öğrencileri 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında Edebiyat Öğretmenleri Gülsen Gülbin Alakay ve Kadir Soydan danışmanlığında Mehmet Akif Ersoy, Necip Fazıl Kısakürek, Cemal Süreya ve Nazım Hikmet hakkında bilgiler vererek şiirlerinden seçmeler seslendirdiler.

12) CANLI TARİH PROJESİ:

Projemiz, öğrencilerimizde yakın tarihimizdeki olayları öğrenme, ilgilerini arttırma, farkındalık oluşturma, milli ve manevi duyguları geliştirip pekiştirme amacı taşımaktadır. Geçmişini bilmeyenlerin geleceğine umutla bakamayacakları gerçeğinden yola çıkarak, geleceğin yöneticileri, eğitimcileri, siyasetçileri, araştırmacıları, hukukçuları olacak gençlerimizin tarihi gerçeklere çok yönlü bakabilme becerilerini geliştirmek için uyguladığımız projemizin dört ayrı konusu bulunmaktadır. (1974 Kıbrıs Barış Harekâtı, Kore Harbi, Çanakkale Savaşı, Milli Mücadele) Her konu kendi içerisinde belirlenen romanın okunması, konu ile ilgili belgesel izlenmesi, konu ile ilgili film gösterimi ve öğrencilerin konuyla ilgili panel yapılması şeklindedir. Panelde roman, film, belgesel ve tarihi gerçeklik yönlerinden konu enine boyuna tartışılmıştır. Proje başarıyla uygulanmıştır. Okul Müdürümüz Mustafa DURAN proje koordinatörlüğünü yürütmüştür.

13) GÜN SENİNLE BAŞLAR PROJESİ

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında uygulanmaya başlanan projede öğrencilerin bir konuda düşüncelerini toparlayıp bir forma sokma, topluluk karşısında kendilerini ifade etme, kendilerine ait şiirleri okuma, canlı müzik performansı sergileme vs. gibi etkinlikler yer almaktadır. Ekim ayında sabah ilk dersten önce okulun toplanma alanında gerçekleştirilen faaliyetler yaklaşık 2 ay sürmüş, havaların soğumasıyla ara verilen etkinlikler salgın nedeniyle sürdürülememiştir.